anno 1723 ad 1750“. Por. Kod. 4140.
3851 (61). Kod. pap. z  r. 1751/76 różnemi- pisany rękoani, fo l. wtftkw'

karta 1, str. 331 i  4 karty ' próżne na początku i  końcu.
„Liber Dismembratiónum Collegii majoris Almae Uniyersitatis Cracoyiensis, 

paratus a. d. 1751“, continuatus ad a. 1776.
Na oprawie dragi tytuł:- ;Nol:61.:'Dismembratiónum Collegy m a i o r i s 'Liber 

anno 1751 ad 1776“. Por. Kod. 4140.

3 8 5 2  (62). Kod. pap. z r. 1776/81 różnemi pisany rękami, fo l. v)ąd(ie’
karta 1, str. 37 i  kart 103 próżnych na końcu.
„I. M. I. Liber Dismembratiónum Collegii majoris Almae Uniyersitatis CracovieD 

sis ab anno 1776“ ad a. 1781. li 9*Na oprawie drngi tytuł: „No. 62; Dismembratiónum Collegij maioris Liber a o 
1776 ad 1781“. Por. Kod. 4140.
3 8 5 3  (63). Kod. pap. z r. 1432— 1591 różnemi pisany rękami, to ^  

karta 1 i  str. 188. „ 
„Condnsiones antiquae 'maioris Collegij (Uniyefsiłatis Cracoyiensis) ab a. d. 1

vsque ad a. d. 1591“.
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Nu uprawie drugi tytuł: „No. 63. Conclusionum Collegij maioris Liber ab a. 1432 
ad 1591“. Por. Kod. 4140.

3 8 5 4  (64). Kod. pap. z r. 1592— 1681 różnemi pisany rękami, w 4ce, 
537.

"Liber Conclvsionvm maioris Collegij (Universitatis Cracoyiensis), anno domini 
1592“— 1681.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 64. Conclusionum Collegij maioris Liber ab a. 1692 
ad 1681“. Por. Kod. 4140.

, 3 8 5 5  (65). Kod. pap. z r. 1682—1734 różnemi pisany rękami, w dce,
1154.

"hi nomine domini, Amen. Liber Conclvsionvm Collegii maioris (Uniyersitatis Cra
coyiensis) ab anno dni 1682 a die 16 Octobris commutatione hiberna latarvm“, 
*d a. 1734 continuatus.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 65. Conclusionum Collegij maioris Liber ab anno 
1682 ad 1734“. Por. Kod. 4140.

’3856 (66). Kod. pap. z  r. 1734)76 różnemi pisany rękami, w 4ce, kar- 
^ 1, str. 1028 i  4 karty próżne ną początku i  końcu. '
"Laudetur Iesus Christus, Amen. Liber Conclusionum Collegii majoris (Uniyersita

tis Cracoyiensis) ab anno domini 1734 a die 15 Octobris commutatione hy- 
berna latarum“, ad a. 1776 continuatus.

Na oprawie drugi tytuł: „No 66. Conclusionum Collegij maioris Liber ab anno 
1734 ad 1776“; na grzbiecie oprawy wycisk: „Liber'Conclysionym, a. d. 1784“. 
Por. Kod. 4140.

3857  (67). Kod. pap. z r. 1776/80 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta  
> str. 53 i  7 kart próżnych na początku i  końcu.

"Conclusionum Collegii majoris (Uniyersitatis Cracoyiensis) Liber Vtus ab anno 
1776“ ad 1780.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 67. Conclusiones Collegii majoris ab a. 1776 ad a. 
1780“. Por. Kod. 4140.